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20230009819 ALESSANDRA DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15
20210066943 ANDRE VITOR OLIVEIRA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05
20230115615 ARIELY VITORIA DE ANDRADE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21
20220084266 CAMILE VITORIA CLEMENTINO DA SILVA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93
20230041790 CAROLINA DOS ANJOS SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20230108657 CAYLANNE MARINHO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13
20180078571 ENTHONY MIGUEL GOMES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37
20230046957 ERIC ALVES OLIVEIRA CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 1.87
20230108737 ERICK JEFFERSON DE FREITAS VIRGINIO ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78
20230013052 ERNANDES TAVARES COSTA LEITAO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15
20220132846 FRANCINADIA DA COSTA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54
20200005120 GERALDO FERREIRA DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25
20230013150 GUILHERME GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01
20230014130 GUSTAVO AFONSO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95
20230015852 HERMES TEODOSIO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08
20230154088 JHOAN EVERSON DOS SANTOS DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84
20220005997 JOAO VICTOR LOURENCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20230047337 JOAO VITOR AMARO DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23
20230046830 KAIKY RODRIGUES DE CASTRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01
20230014354 KERLON FABRICIO FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25
20230012912 LAYS ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55
20230100953 LILIAN IZABEL SOARES DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35
20230115651 LUANA NEPOMUCENO LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67
20230041718 LUCAS DE ANDRADE NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.91
20230135331 LUCAS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
20190033018 LUCAS MARQUES BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67
20230141277 LUCAS RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69
20190167432 LUCIENE SILVA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20230102493 LUIZ FILIPE SANTOS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87
20230035579 MARIA DA PENHA ALMEIDA PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

EDITAL PRAPE Nº 22/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS I

RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS (fase recursal)

20230046750 MARIA THEREZA DE OLIVEIRA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41
20220005870 MATEUS FONSECA FERREIRA E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05
20210146356 MAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.7
20230102457 MURIELE JUSTINO SIQUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82
20230060016 NICOLAS NEVES VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35
20230047177 RAYANNE MARIA LUCENA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79
20230154186 RICHARD SANTOS GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37
20230154918 SINTIQUE VASCONCELOS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55
20220101714 VANDERLEY FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23
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RESULTADO DA ANÁLISE SÓCIO-ECONÔMICA (FASE RECURSAL)
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20220120694 ADRIANA PAULA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82
20230100318 JANILENE DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79
20200086782 JONATHAN GADELHA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59
20210105308 JOSEFA JANEIDE CONSTANTINO DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25
20210141529 LAIS ANGELA MELO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67
20230128293 LIGIA NICOLE GONCALVES LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26
20190167432 LUCIENE SILVA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20200001103 MARIA VITORIA LEITE NAZARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.47
20220047290 MAYKE DA SILVA SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27
20230154186 RICHARD SANTOS GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37
20190058151 THALITA HENRIQUE SILVA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 22/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS I

RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS (fase recursal)

EDITAL PRAPE 22/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (CAMPUS I)
RESULTADO DA ANÁLISE SÓCIO-ECONÔMICA (FASE RECURSAL)
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20230081052 ADRIA MARIA SIMOES DE LIMA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87
20220120694 ADRIANA PAULA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82
20230044596 ADRICIA MAYSA RODRIGUES DA COSTA CAVALCANTE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66
20220135570 ALBERTO DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41
20210137590 ALINE ALEXANDRE FREIRE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87
20200010381 AMANDA LEOCARDIA BEZERRA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67
20200040148 ANA CAROLINA LACERDA MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04
20230009256 ANA CAROLINE SILVA BRASIL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84
20200134128 ANA CECILIA VICTOR DE OLIVEIRA LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 8.07
20220168778 ANA CIBELE ALVES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05
20170131343 ANA GABRIELA DO VALE GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25
20190064954 ANA GABRIELY ALVES TEIXEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20220009790 ANA JULIA MENDES VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29
20220109893 ANA KAROLYNE AMORIM PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55
20230157197 ANA LIGYA MONTEIRO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87
20230031631 ANA VITORIA MEDEIROS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09
20200015388 ANDERSON FURTADO LACERDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25
20220037533 ANDRADE GUTHIERRI SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20220101115 ANDRE LOPES BRAGA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47
20230117772 ANDRIELY RODRIGUES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65
20210032103 ANGELA REBECA PESSOA MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97
20210158295 ANNA FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45
20210118511 ANTONIA YASMIN CORREIA CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11
20210104768 ARIELLY SHAYANE COSTA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.81
20200030080 BEATRIZ CAROLINNY PEREIRA DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2
20230056710 BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20230055974 BEATRIZ VIRGINIA DA SILVA XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20210135530 BIANCA VITORIA GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17
20190038130 BRENO ARAUJO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82
20190140555 CAMILA LEODEGARIA DA SILVA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 22/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS I

RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS (fase recursal)

EDITAL PRAPE 22/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (CAMPUS I)
RESULTADO DA ANÁLISE SÓCIO-ECONÔMICA (FASE RECURSAL)
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AUXÍLIO MORADIA
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20200073505 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GOES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15
20210086928 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.39
20200103981 CESAR ANDREI SAMPAIO MARTINS PINHEIRO FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77
20230093071 CHARLES DE OLIVEIRA CIPRIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.89
20210097242 CLARICE MARCELLE ALMEIDA COSTA HONORATO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83
20210097986 CLAUDECIR DE ANDRADE POLICARPO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.65
20220013470 CLECIANE REGINA BARBOSA DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.6
20220081344 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20220021696 DANIELLY DO NASCIMENTO LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27
20220046013 DAVI JOSE DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79
20230028510 DIOGO CHARLLYS FRUTUOSO LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20190085112 EDIBERTO SILVA MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20230137971 EDITE SILVA DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38
20230110913 EDIVAN JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.32
20230113817 EDLUCIA RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.48
20220059067 EDMILSON SALVIANO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77
20230080959 EDUARDA FERNANDA NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57
20230142775 EDUARDO HENRIQUE SILVA TRAVASSOS SARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87
20230156485 EDUARDO SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
20190147959 ELIANA PIETRA TRAVASSOS LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96
20230107696 ELIVELTON LAZARO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67
20220059209 ELIZANGELA DE FRANCA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15
20230062692 ELTON JOHN FEITOZA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73
20230100514 EMANUELLY CONSERVA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62
20230046957 ERIC ALVES OLIVEIRA CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 1.87
20230108737 ERICK JEFFERSON DE FREITAS VIRGINIO ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78
20220114570 ERINALDA ANTONIO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95
20230013052 ERNANDES TAVARES COSTA LEITAO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15
20190105037 ESDRAS SANTANA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17
20230122932 ESTENIO ARAUJO MEDEIROS FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55
20230050691 FLAVIA MELO DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85
20230013132 GABRIEL LISZT FERREIRA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73
20230155826 GABRIEL SANTANA EVANGELISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33
20220043890 GABRIELE DE BARROS BARRETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43
20220008756 GILMERE BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
20220018510 GIOVANNA LUCIA DE LIMA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.19
20210036265 GISELE CRISTINE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.32
20230104353 GISELLY EMILLY PEREIRA DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77

EDITAL PRAPE 22/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (CAMPUS I)
RESULTADO DA ANÁLISE SÓCIO-ECONÔMICA (FASE RECURSAL)
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

EDITAL PRAPE Nº 22/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS I

RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS (fase recursal)

20230091970 GISELY RODRIGUES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35
20230089490 GRAZIELLA LORRANY PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.09
20230109636 GUILHERME JOSE MOURATO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20200014166 GUILHERME RODRIGUES BENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23
20230014130 GUSTAVO AFONSO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95
20220119639 HELLEN LOPES FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74
20230113675 HERICA JAMILLY ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.76
20230126038 HEVERTTON HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.24
20170163150 HEWERTON GABRIEL SOUZA DOS ANJOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20230115992 ICARO LOPES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.55
20200154130 IELSIN DE PAIVA BERNARDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62
20210008841 ILLARY BEATRIZ DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20220098753 ILZA NATHALIE MOURA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47
20220076667 ISADORA DE OLIVEIRA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87
20210028844 ISADORA TEIXEIRA DE MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.03
20230076778 ISLLANY VICTORIA BARROSO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07
20220013291 ISTE ADRIANA ALCANTARA QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.12
20220116350 JAINE FERREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75
20220048330 JALLYSON PEREIRA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55
20230125291 JAMILLY VASCONCELOS PEDROSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20230136310 JAMIRYS RAYANE MEDEIROS RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
20200017201 JARDIAEL MUNIZ DE MELO FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20230028411 JEFERSON LYEDSON PEREIRA FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20210075281 JENYFFER RAPHAELY BRAZ MIRANDA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67
20220031431 JESSICA FLAYANE MORAIS FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.49
20230150866 JÉSSICA MARIA DE MELO ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.61
20210157270 JHANAYNE EMILLY DE BARROS VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63
20230154088 JHOAN EVERSON DOS SANTOS DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84
20200076688 JOALIS FLORIO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67
20200061101 JOALISSON TEIXEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.53
20220116575 JOALLYSON ARAUJO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.4
20220049472 JOANDERSON GADELHA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.58
20220030292 JOANNY MARILYA RUFINO CAMPOS PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49
20230055473 JOAO CARLOS DE FRANCA ARAUJO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92
20210042923 JOAO LUCAS DOS SANTOS MACIEL EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95
20230067910 JOAO PEDRO NOBREGA CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 4.88
20220028436 JOAO VICTOR ALVES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.41
20230021635 JOAO VICTOR BRITO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

EDITAL PRAPE 22/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (CAMPUS I)
RESULTADO DA ANÁLISE SÓCIO-ECONÔMICA (FASE RECURSAL)
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

EDITAL PRAPE Nº 22/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS I

RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS (fase recursal)

20230155862 JOAO VICTOR DAMACENA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85
20230112696 JOAO VITOR VIEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20220136059 JOELY FERNANDES DE QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97
20230089598 JOEY FELIPE ALBUQUERQUE DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97
20200027880 JONATAS COSTA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49
20200086782 JONATHAN GADELHA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59
20230143217 JONATHAN MENDES GRANGEIRO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20230135995 JORGE RAFAEL OLIVEIRA CUNHA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67
20220102570 JOSE ARTHUR DE LIMA FRANCA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75
20220067345 JOSE CARLOS NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79
20210090582 JOSE DIEGO BATISTA NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18
20200013721 JOSE ELIAS GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14
20220100673 JOSE INACIO DA SILVA BISNETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21
20220164563 JOSE LUCAS ABREU TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57
20220136255 JOSE LUCAS ALVES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20230156224 JOSE MARCOS RAMOS VITAL EM FASE DE DEFERIMENTO 6.24
20210087907 JOSE ROBSON MACENA MAIA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20210097260 JOSE ROMARIO DE LIMA ESTRELA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97
20220112558 JOSE ROMUALDO DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
20210037048 JOSELIANY GUEDES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18
20190069217 JOSIVAN FILHO GONCALVES CAMILO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75
20230061372 JOSIVAN FRANCELINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45
20220167930 JUAN GUSTAVO GOUVEIA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05
20200098881 JUDAS TADEU MORAIS DA NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.81
20230009031 JULIO EMANUEL CARNEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73
20220022610 JULLIANY PEREIRA ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
20230139760 KAIK ALVES DE SIQUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01
20230012055 KAINAN CHAGAS FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.09
20230104193 KAIO CESAR CLAUDINO DE LIMA E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02
20230117431 KALIANE VITORIA BEZERRA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20230063896 KALYNE VITORIA LUSTOSA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.37
20220007356 KAMILY ASSIS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13
20230124033 KAROLAYNNE SILVA FAUSTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.71
20210075684 KAROLYNE SILVA DE SOUZA PAES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89
20230126430 KASSIA LORENNA DO AMARAL AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29
20230030616 KAYQUE DA PAIXAO OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37
20190084877 KESIA KAROLINE DE ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79
20180162110 KHYRÊBOS RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12

EDITAL PRAPE 22/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (CAMPUS I)
RESULTADO DA ANÁLISE SÓCIO-ECONÔMICA (FASE RECURSAL)
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 7
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

EDITAL PRAPE Nº 22/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS I

RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS (fase recursal)

20230009372 KLAYDSON HENAN DA SILVA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92
20230099351 LAIS ALVES DE QUEIROGA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20230058214 LAIS NAYARA VIEIRA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99
20210097485 LAIS VITORIA BEZERRA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63
20220134617 LARISSA FERREIRA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07
20210087863 LARISSA MARIA ANDRADE DUTRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.12
20230036852 LARYSSA CRISTINA LAGES LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93
20230109672 LAURA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20230035238 LAYANE AGUSTINHO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35
20230122333 LEANDRA JOYCE CORREIA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99
20230136938 LETICIA DIAS DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.47
20230026972 LETICIA STEFFANY DE ANDRADE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95
20230032657 LINDOLFO THIAGO FERRAZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99
20190131592 LIVIA MARIA DOS ANJOS RIQUIERI EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25
20230105412 LIVYA LAYANNI ARAUJO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14
20230026453 LIZIANE OLIVEIRA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20230055357 LORENA MARCELE PONTES BARBOZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37
20220137074 LORENA XIMENES CARLOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20230115651 LUANA NEPOMUCENO LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67
20220104270 LUCAS DE ANDRADE FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05
20230135331 LUCAS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
20230136132 LUCAS HERMINIO DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01
20230102493 LUIZ FILIPE SANTOS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87
20230137891 MACILIA RUFINO DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14
20230107776 MARCELO DE SOUZA CAMILO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75
20230141590 MARCIA RIANY BEZERRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79
20210093842 MARCOS DE SOUZA SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.23
20230144303 MARCOS EUGÊNIO GOMES DE VIVEIROS FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99
20230128130 MARIA DE FATIMA CAVALCANTI DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02
20210156002 MARIA EDUARDA CANDIDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.32
20230152600 MARIA EDUARDA CARNEIRO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82
20220016631 MARIA EDUARDA DA CONCEICAO GALVAO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43
20230051939 MARIA EDUARDA GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.49
20220062008 MARIA HELOIZA GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29
20190073499 MARIA JAMILY SILVA TEIXEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.52
20210036200 MARIA JULIA CARDOSO ESMERALDO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.37
20210028049 MARIA LAVINNIA GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31
20230138899 MARIA LETICIA JANUARIO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55

EDITAL PRAPE 22/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (CAMPUS I)
RESULTADO DA ANÁLISE SÓCIO-ECONÔMICA (FASE RECURSAL)
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 8



26/02/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

EDITAL PRAPE Nº 22/2023
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS I

RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS (fase recursal)

20230033636 MARIA LUISA RAMOS OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20230108933 MARIA SOFIA GUIMARÃES DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35
20230010355 MARIA SOLLEDADE DE OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93
20230046750 MARIA THEREZA DE OLIVEIRA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41
20230128417 MARIA VITORIA BORGES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61
20230087593 MARIA VITORIA KEURY SILVA CABRAL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59
20200001103 MARIA VITORIA LEITE NAZARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.47
20210007844 MARIANA CAVALCANTE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.59
20220021678 MARIANA SILVA PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15
20200075009 MARIEVELIN INGRID DE ALBUQUERQUE NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.99
20210112071 MARIZA LISBOA MONTEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15
20220005870 MATEUS FONSECA FERREIRA E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05
20220099278 MATHEUS DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.68
20220139981 MATHEUS EDUARDO DOS SANTOS TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63
20220101910 MATHEUS EMANUEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15
20230048290 MAXSUEL TAVARES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54
20220047290 MAYKE DA SILVA SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27
20210075924 MELQUISEDEQUE ALEXANDRE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18
20190025974 MIKAELLE FERNANDES DE LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47
20220108831 MILENA CABRAL PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37
20220022675 MILENA VELOSO LUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19
20210034663 MIZIA EMILI RAMOS DE SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35
20230099370 MONALISA PEREIRA FERNANDES DE MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27
20230102457 MURIELE JUSTINO SIQUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82
20220042598 NADIELLY GOMES FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.34
20230115034 NAYARA ALVES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67
20230045234 NAYARA BARBOSA DA SILVA E SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47
20230048530 NELSON PAIVA DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88
20230051957 NICOLE PEREIRA DE ALENCAR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37
20230111812 PAMELLA JANEL DANTAS BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20230109458 PATRICIA ARCANJO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65
20220079168 PETRONIO GOMES DE ALMEIDA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47
20230158470 RAFAELA BARBOSA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23
20230135770 RAFAELLA DA SILVA LACERDA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74
20220031057 RAYSSA SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63
20230091756 RENAN OLIVEIRA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
20230052257 RENATA LOPES MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19
20230044390 RENNAN DA SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53
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20170060072 RHUAN CAZUZA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07
20200070764 RITA FRANCIELLE DE LIMA MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8
20230058573 RIVANILDO EUGENIO MANGUEIRA BARBOSA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25
20220048377 ROMULO FEITOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20220048475 SADRAK LYON DANTAS PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13
20220079364 SAMARA PONTES DE BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.76
20230134218 SANTIAGO RAFHAEL MELO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43
20220132149 SARAH CREMASCO DELEPRANI EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20230154918 SINTIQUE VASCONCELOS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55
20210097761 STEFFI MARA DA SILVA VIANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.84
20220128253 STHEFANY VITORIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77
20230019459 SUELIA NUNES GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63
20220003713 SUELLEN VITORIA MARTINS BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31
20230056096 THAIS DE JESUS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20230056111 THAYS ALVES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69
20220125171 VALERIA FARIAS DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95
20190173494 VANESSA MACEDO LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29
20230155657 VICTOR NATAN DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20220060943 VINICIUS DA SILVA SARAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20230111492 VINICIUS DE OLIVEIRA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20220140866 VITORIA FLAVIA PEIXOTO OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27
20220106158 VITORIA LETICIA DE FRANCA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
20210059626 VITORIA RAFAELA AZEVEDO BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20230143638 WANIELE VITORIA DE MELO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20230051652 WEDYLLA DA SILVA RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15
20230092691 WEUKEN DE OLIVEIRA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.1
20220051668 WILLKA VITÓRIA SOARES ARAÚJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55
20230122351 YASMIM SANTOS GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75
20230136698 YURI RICARDO BATISTA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.28
20210117597 ZAIRA BATISTA DE QUEIROZ CORREIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
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20230044596 ADRICIA MAYSA RODRIGUES DA COSTA CAVALCANTE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66
20200055169 AFRANIO ALBIERI DA SILVA ELIAS CALIXTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20170022536 ALECSANDRO BEZERRA MONTEIRO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37
20190076472 ALECSANDRO TAVARES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20220015198 ALEF RYAN SILVINO BRASIL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07
20210138354 ALLANA BARROS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43
20200010381 AMANDA LEOCARDIA BEZERRA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67
20230065738 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.01
20200134128 ANA CECILIA VICTOR DE OLIVEIRA LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 8.07
20220160724 ANA LIVIA OLIVEIRA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.07
20190167192 ANA SAMARA MORAIS DE AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21
20220005155 ANDERSON DE OLIVEIRA GOMES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97
20200041360 ANDRESSA FAUSTINO DA SILVA COUTINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27
20200124248 ANDREZA COSTA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93
20230015093 ANDRIELLY SILVA DE SENA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85
20200116700 ANIELLY MARIA DA SILVA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.33
20210158295 ANNA FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45
20230109995 ANNY CAROLYNE MESSIAS CABRAL EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03
20210007906 ANTONIO CARDOSO DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15
20220017030 ARTHUR RIAM BATISTA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85
20210034761 BARBARA BATISTA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33
20230055974 BEATRIZ VIRGINIA DA SILVA XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20210100240 BRUNA GABRIELLE DA SILVA MESQUITA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63
20190144797 BRUNA HELOIZA GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45
20220136175 BRUNA INACIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53
20210156209 CAMILA ALEXANDRE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77
20230128355 CAMILA LETICIA DA SILVA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53
20220004013 CAMILA VITORIA DE SOUZA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57
20210097986 CLAUDECIR DE ANDRADE POLICARPO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.65
20200161976 DANIEL PEDRO DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73
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20200154194 DAVI ANTONIO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35
20230118410 DEYVISON SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3
20230028510 DIOGO CHARLLYS FRUTUOSO LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20190085112 EDIBERTO SILVA MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20230119374 EDILLAYNE CARVALHO ALBINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59
20230062656 EDISMAR LIRA BIZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62
20230113817 EDLUCIA RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.48
20220129724 EDUARDO HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55
20230039451 EDUARDO JOAS DE ASSUNCAO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20230156485 EDUARDO SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
20220153040 EDUARDO VICENTE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.79
20190147959 ELIANA PIETRA TRAVASSOS LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96
20230072797 ELISABETE NOBRE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93
20220135276 ELLEN OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59
20230062692 ELTON JOHN FEITOZA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73
20190133499 EMILE BEZERRIL DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.02
20230150060 EMILIA FERREIRA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65
20210047625 ERICK IGOR MOUSINHO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.07
20230124418 ERIKA ELAINE RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20230093410 ESTER RAIANNY ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67
20200151675 ETANIEL TORRES DE SOUZA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27
20220098056 EVELYN VITORIA BASTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25
20190044817 FERNANDA ELLEN CONSTANTINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07
20230042072 FLAVIA VITORIA FURTADO LISBOA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20230033799 FRANCISCO ESMAEL DE SOUZA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.51
20230039470 GABRIEL INACIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53
20210053220 GABRIEL IRINEU DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69
20230155826 GABRIEL SANTANA EVANGELISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33
20200030740 GABRIELA BEZERRA DE LYRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.07
20210076707 GABRIELE VIEIRA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95
20210093708 GENNYFFER ADRIANE DA SILVA FRANCISCO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72
20220031155 GEOVANNE LUCAS RODRIGUES ROSENDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33
20230023110 GIOVANA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27
20220065780 GLACY KELLY DE VASCONCELOS ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79
20200013688 GLAUBER VITOR DA CRUZ RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25
20200002281 GLEYDISSON GUEDES DA SILVA AGUIAR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.56
20230089490 GRAZIELLA LORRANY PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.09
20200014166 GUILHERME RODRIGUES BENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43
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20230055651 GUSTAVO ANGELO FERNANDES DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
20230043015 GUSTAVO NEIVA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
20210094901 GUSTAVO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79
20230145472 HEBERT FRANCISCO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.59
20230113675 HERICA JAMILLY ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.76
20190166613 HEVERTTON PONTES DO NASCIMENTO PAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43
20180142073 IAGO RUAN DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37
20230156547 IAN GUILHERME SANTOS TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.52
20220113214 IANA KELLY DA PAZ MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.12
20220096472 IESSODARAH FERREIRA PERICO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13
20220098753 ILZA NATHALIE MOURA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47
20230062576 INGRID JULIA BERNARDINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20220126526 INGRID STEFANY JORDAO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20210157510 INGRID VICTORIA FONSECA SARRAF LIRA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73
20230093714 ISABELLE CHRISTINE GONCALVES MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47
20220132327 ISABELLY SILMARA DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67
20220111390 ISIS VITORIA DE HOLANDA REGO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.48
20220116350 JAINE FERREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75
20200017201 JARDIAEL MUNIZ DE MELO FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20230028411 JEFERSON LYEDSON PEREIRA FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20210109890 JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20230150866 JÉSSICA MARIA DE MELO ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.61
20220102195 JHONATAS MACIEL AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.43
20200061101 JOALISSON TEIXEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.53
20220116118 JOAO HENRIQUE FRANCELINO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45
20200123240 JOAO PAULO ALVES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.64
20210017706 JOAO PEREIRA DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13
20230088278 JOAO RAFAEL DA SILVA SAMPAIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
20220028436 JOAO VICTOR ALVES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.41
20200070666 JOAO VICTOR DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20190152930 JOAO VICTOR RAMOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09
20230047936 JOAO VITOR DE SOUSA ARRUDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45
20220136059 JOELY FERNANDES DE QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97
20220138385 JOERIKA MENDES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.46
20190122299 JOHONYS ALVES DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.03
20230086059 JONATAN SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84
20200027880 JONATAS COSTA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49
20230008750 JONATAS DA SILVA BANDEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45
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20210030421 JOSE ARTHUR DA SILVA LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20220102570 JOSE ARTHUR DE LIMA FRANCA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75
20220067345 JOSE CARLOS NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79
20220080267 JOSÉ CÍCERO CARIAS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05
20230072652 JOSE EDUARDO RAMOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.19
20230051053 JOSE FRANCISCO BIAS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33
20220068502 JOSE GABRIEL DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17
20230124131 JOSE HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.31
20220100673 JOSE INACIO DA SILVA BISNETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21
20220136255 JOSE LUCAS ALVES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20190120033 JOSE LUCAS DE ARAUJO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
20190052873 JOSE PEREIRA RODRIGUES NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39
20210097260 JOSE ROMARIO DE LIMA ESTRELA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97
20220130743 JOSUE GOMES PINHEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63
20230116710 JOSUE GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57
20230097517 JOYCE DE LIMA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49
20210097162 JOYCE JAYNE LOURENCO DE MACENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53
20220167930 JUAN GUSTAVO GOUVEIA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05
20220084426 JULIA BEATRIZ FIGUEIREDO DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57
20230038919 JULIA FRANCA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95
20230011432 JULIA LEITE DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23
20230132939 JULIA VERONICA OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
20200117127 JULIE DUTRA MONTEIRO LUIS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
20230009031 JULIO EMANUEL CARNEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73
20220085020 JULLY DO NASCIMENTO OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33
20230120052 JULLYA EMILY DA SILVA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27
20220068520 JUVENCIO VINICIUS LEITE DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20210068527 KAELLEN PACHECO ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37
20200036360 KAIO CEZAR NOBREGA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35
20230117431 KALIANE VITORIA BEZERRA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20230121470 KARLANA MARIA SENA GOIS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65
20200112327 KAROLINE LUCENA FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43
20210075684 KAROLYNE SILVA DE SOUZA PAES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89
20220079480 KAYSLLA NARA CARNEIRO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65
20230008615 KELLY ENNE FERREIRA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20200112523 KELVIN PEREIRA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
20190084877 KESIA KAROLINE DE ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79
20220079622 KEYLA CRISTINA DOMINGOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0
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20220132381 KEYLA VITORIA DO NASCIMENTO ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
20180162110 KHYRÊBOS RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20210141529 LAIS ANGELA MELO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67
20220113072 LAIS ESPINOLA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.42
20210097485 LAIS VITORIA BEZERRA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63
20220153327 LARA LEITE COSTA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7
20200010944 LARISSA DE LIMA PINTO RIBEIRO BORBA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.43
20230119051 LARISSA MARIA FERREIRA DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20190029490 LASGRAEL VICTOR ROZENDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.78
20220162308 LAURA CATARINA SIQUEIRA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42
20230023030 LAURA GRACIELLY QUIRINO BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42
20210149151 LAURA OLIVIA DOURADO CARNEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95
20200075869 LAY JOSÉ VIANA PONTES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63
20230040130 LAYLA SOFYA DE LIMA NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23
20220101278 LAYSE COSTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.73
20230122333 LEANDRA JOYCE CORREIA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99
20220130761 LETICIA DANTAS VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87
20230119599 LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7
20220063186 LETICIA DOS SANTOS LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75
20230005874 LETICIA LUANY DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33
20230026972 LETICIA STEFFANY DE ANDRADE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95
20230028799 LETICIA TARGINO GUEDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98
20210118413 LETICIA VITORINO GIL PANTALEAO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.59
20230086934 LIDIANE DO NASCIMENTO BAPTISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1
20210149975 LIDIANY RODRIGUES CIRINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20230087010 LIDYANNE DE OLIVEIRA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79
20200030606 LILIAN BRITO MILANES GARCIA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93
20230032657 LINDOLFO THIAGO FERRAZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99
20220005398 LIVIA CRISTINA LIMA E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78
20210118558 LIVIA LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84
20220067167 LIVIA MARIA CARVALHO SILVA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79
20190150050 LIVYA RAMALHO DE FIGUEIREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97
20230055357 LORENA MARCELE PONTES BARBOZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37
20230016232 LORENA NOVAIS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.24
20220137074 LORENA XIMENES CARLOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20230055811 LORENZO CIANNELLA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.79
20220012650 LUAN HENRIQUE ANSELMO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7
20170023990 LUANA LUIZA MONTEIRO E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.82
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20230124436 LUANDA GISLAYNE DA SILVA SIGUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04
20230027497 LUANN ITALO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20220162602 LUCAS ANDRADE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45
20220101993 LUCAS ARAUJO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83
20200044030 LUCAS DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69
20230059392 LUCAS VINICIUS MARINHO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73
20190047873 LUCIANA MISAEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.27
20200035040 LUCIANA RODRIGUES CIRINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20230137891 MACILIA RUFINO DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14
20220116430 MANUELLA MORAIS DE AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21
20210047287 MARCONE DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20230026856 MARIA ALICE PEREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47
20200029820 MARIA CLARA DAMACENO COELHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27
20230082677 MARIA CLARA FERNANDES GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.68
20220021490 MARIA EDUARDA FERREIRA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33
20230051939 MARIA EDUARDA GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.49
20210034046 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93
20230137031 MARIA EDUARDA PADILHA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25
20230044353 MARIA EDUARDA SILVA PAULINO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.79
20200042311 MARIA EUGENIA PIRES CEZAR DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87
20210096423 MARIA GABRIELA LEANDRO DA ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.74
20210045729 MARIA GRAZIELA PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20230042751 MARIA HELOISA ALVES BRAGA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13
20210118576 MARIA HELOISA DE QUEIROZ SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97
20210036200 MARIA JULIA CARDOSO ESMERALDO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.37
20210028049 MARIA LAVINNIA GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31
20190180935 MARIA LETICIA DA COSTA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89
20230051071 MARIA LILIANE SOARES GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75
20230033636 MARIA LUISA RAMOS OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20220054140 MARIA NACIELLI FRANCA DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97
20230082990 MARIA SABRINA LIMA FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04
20230010355 MARIA SOLLEDADE DE OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93
20210052840 MARIA VITORIA DE SOUZA ALBUQUERQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37
20200012760 MARIA VITORIA HENRIQUE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58
20210088584 MARIALICE MARTINS DA SILVA FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.81
20230025590 MARIANA REBECA ANDRADE GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85
20210123899 MARIANA SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93
20220111677 MARILLYA CINTYA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.36
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20230095871 MARISA PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72
20180107870 MARLON ALEXANDRE DE ALBUQUERQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17
20230064679 MARTA BEZERRA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20220111336 MARYELLE CARVALHO MARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85
20200004624 MATEUS NAVARRO RIBEIRO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05
20230155960 MATEUS PEREIRA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87
20230115858 MATEUS STEFANY DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.69
20220139981 MATHEUS EDUARDO DOS SANTOS TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63
20220101910 MATHEUS EMANUEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15
20220165426 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25
20200009040 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99
20200154550 MICAEL MARCOS DIAS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87
20220133772 MIKAELLY ISABEL BATISTA SALUSTIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07
20220088640 MIRIAN ALVES CARRIJO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47
20200108585 MOHAMAD MOREIRA DE FREITAS FRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55
20230128453 NARA EVILY SINFRONIO DE ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85
20230148840 NICO ANTONIO BOLAMA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67
20210019380 NIEDJA RITYELI SOUZA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47
20230079134 PAMELA HENRIQUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45
20230073678 PAMELLY RAIANNY DA COSTA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74
20230045314 PATRICIA HELLEN COSTA ALENCAR EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04
20230092996 PEDRO HENRIQUE RAWLISON SE SOUZA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39
20220079168 PETRONIO GOMES DE ALMEIDA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47
20230039077 RAFAEL ARTHUR FERNANDES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07
20230053399 RAPHAELLY NATHANNY DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2
20220020170 RAQUEL DE OLIVEIRA PIRES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05
20230081197 RAYANA GABRIELLE CAVALCANTE SOARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1
20210022466 RAYLSON SANTOS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97
20220139041 REBECA DE OLIVEIRA PIRES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05
20230091756 RENAN OLIVEIRA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
20230044390 RENNAN DA SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53
20210032604 RHEYNNAN RENNATO MONTEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37
20210097547 RHUAN DIEGO CISNE BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.53
20230127133 RISLANGES FERREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95
20230145374 RISOLENE MARIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63
20230088358 RODRIGO DE MELO ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.58
20200002601 RODRIGO RAMALHO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
20220069448 ROMILSON SILVA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39
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20220048377 ROMULO FEITOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67
20220121717 ROSANY AUGUSTA ARAUJO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20230096574 RUBEM BARBOSA DE MEDEIROS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20230061630 RUTH FLORENCIO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51
20200002648 RUTH MARIA MENDONCA ANACLETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73
20220048475 SADRAK LYON DANTAS PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13
20230068758 SAFYRA LIMA FREITAS DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07
20230064258 SAMARA DE SANTANA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53
20220010235 SAMIRA CRISTINY CABRAL ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17
20220132149 SARAH CREMASCO DELEPRANI EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87
20230011290 TAINA EWELLY ANDRADE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
20230139902 TATIANE DOS SANTOS BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20220049650 THAIS CAVALCANTE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23
20190058151 THALITA HENRIQUE SILVA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11
20210118057 THALITA IRIS MARTINS IDALINO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87
20200015842 THAYNARA RAIZA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39
20230121256 THAYNNA FERREIRA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47
20230056111 THAYS ALVES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69
20230023371 THAYWANNE GOMES ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20230069352 THIAGO HENRIQUE DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.94
20230094435 THIERRY HENRY ALVES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45
20220125171 VALERIA FARIAS DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95
20220010478 VALESKA VITORIA COSTA PASSOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
20220079328 VANESSA LAIANNY DE OLIVEIRA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57
20210035043 VERONICA ALVES PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20230023353 VICTOR GABRIEL BRANCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39
20190111419 VINICIUS DANIEL DOS SANTOS ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.81
20220075122 VINICIUS OLIVEIRA PEDROZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.27
20230050978 VITOR GABRIEL PAULO MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33
20230105430 VITOR LUCIANO GUIMARAES BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84
20210076645 VITOR MANOEL DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27
20220106158 VITORIA LETICIA DE FRANCA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
20220084121 VITORIA MARIA JOSUE PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37
20190069010 WEBER DE ASSIS DUTRA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27
20230051652 WEDYLLA DA SILVA RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15
20220078287 WESLLEY BARROS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45
20220047511 WESLLEY SILVA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47
20230092691 WEUKEN DE OLIVEIRA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.1
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20190089499 WILLIAN CARLOS PORFÍRIO ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37
20220051668 WILLKA VITÓRIA SOARES ARAÚJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55
20220092606 YNAÁRA KELRYN DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93
20210117597 ZAIRA BATISTA DE QUEIROZ CORREIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65
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20210116132 ADRIELLE CAROLINE SOUZA DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.28 2
20230139260 ADRIELLY SILVA VERISSIMO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 2
20200055169 AFRANIO ALBIERI DA SILVA ELIAS CALIXTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 3
20170022536 ALECSANDRO BEZERRA MONTEIRO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37 2
20220015198 ALEF RYAN SILVINO BRASIL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07 1
20230009819 ALESSANDRA DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 1
20220103693 ANA CAROLINA SOUSA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 1
20210159434 ANA CLAUDIA PAULINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 3
20230026032 ANA LIVIA BENTO MONTEIRO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67 1
20220160724 ANA LIVIA OLIVEIRA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.07 1
20230107650 ANANDA MARIA TAVARES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 3
20200014344 ANDERSON ALLEX PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 3
20200041360 ANDRESSA FAUSTINO DA SILVA COUTINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 3
20230015093 ANDRIELLY SILVA DE SENA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 1
20230066379 ANNDREY EDUARDO MENDES DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.11 3
20230109995 ANNY CAROLYNE MESSIAS CABRAL EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 1
20230115615 ARIELY VITORIA DE ANDRADE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21 3
20190019171 ARTHUR ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 3
20220017030 ARTHUR RIAM BATISTA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 3
20210034761 BARBARA BATISTA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 2
20230081633 BARBARA MARIA RAMALHO FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57 1
20210100240 BRUNA GABRIELLE DA SILVA MESQUITA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63 1
20220136175 BRUNA INACIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 3
20230062235 BRUNNA HELANE ANGELO DE FRANCA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47 3
20220084266 CAMILE VITORIA CLEMENTINO DA SILVA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93 3
20230041790 CAROLINA DOS ANJOS SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 3
20200008561 CAROLINE KELLY DA SILVA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.81 3
20230108657 CAYLANNE MARINHO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 3
20200161976 DANIEL PEDRO DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 3
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20200154194 DAVI ANTONIO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35 3
20230107972 DAVI DA SILVA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72 3
20220132686 DERICKY AZEVEDO REBOUCAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 1
20230118410 DEYVISON SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3 3
20230027272 DIANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 1
20230119374 EDILLAYNE CARVALHO ALBINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 2
20230062656 EDISMAR LIRA BIZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62 1
20220163486 EDRYELLE RIBEIRO MARQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.18 2
20230059051 EDSON VITAL DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 2
20220129724 EDUARDO HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 1
20230072797 ELISABETE NOBRE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 1
20220135276 ELLEN OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59 1
20230117870 ELOIZA MARIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.28 3
20230121935 EMILLY ALVES DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 2
20210092282 EMILLY DE OLIVEIRA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 1
20180078571 ENTHONY MIGUEL GOMES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37 1
20230124418 ERIKA ELAINE RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 1
20230093410 ESTER RAIANNY ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67 1
20220098056 EVELYN VITORIA BASTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 2
20230126477 FABRICIO FERNANDES LIMA DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17 1
20220073520 FELIPE PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 3
20230042072 FLAVIA VITORIA FURTADO LISBOA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 1
20230094918 GABRIEL RODRIGUES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 1
20200000189 GABRIELA GOMES FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 3
20230085857 GABRIELLA VIRGINIA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02 3
20220084346 GABRIELLY JESUS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69 1
20210093708 GENNYFFER ADRIANE DA SILVA FRANCISCO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72 1
20230009597 GERCINO CANDIDO RODRIGUES FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7 2
20230023110 GIOVANA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27 1
20220140946 GISELE KEVELLY FREIRES BERNARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.71 3
20200013688 GLAUBER VITOR DA CRUZ RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 3
20230067572 GLAURA FERREIRA ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 1
20200002281 GLEYDISSON GUEDES DA SILVA AGUIAR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.56 2
20230013150 GUILHERME GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 2
20230043015 GUSTAVO NEIVA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 1
20230145472 HEBERT FRANCISCO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.59 1
20230015852 HERMES TEODOSIO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08 2
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20180142073 IAGO RUAN DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37 1
20220113214 IANA KELLY DA PAZ MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.12 1
20230061837 IASMIN LUCENA FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53 1
20230062576 INGRID JULIA BERNARDINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87 1
20230029455 ISABELLA VITORIA CARDOSO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 2
20220111390 ISIS VITORIA DE HOLANDA REGO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.48 3
20200065100 IZABELY KALINE BEZERRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 3
20220162489 JÁMILA LEAL TAVARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 2
20230100318 JANILENE DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79 1
20230114331 JAYNARA JUSTINO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67 1
20210109890 JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 1
20230125498 JOAO DIAS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17 1
20230080019 JOAO HENRIQUE BATISTA REGIS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 3
20220116118 JOAO HENRIQUE FRANCELINO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 3
20220025837 JOAO PAULO JOSE PEREIRA DA SILVA ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.44 3
20230136070 JOAO PEDRO EDUARDO PEREIRA DA SILVA ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54 3
20210017706 JOAO PEREIRA DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 1
20230112990 JOAO RAFAEL ANDRADE DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 3
20200070666 JOAO VICTOR DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 1
20220138367 JOAO VITOR BARBOSA SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 3
20220075866 JOAO VITOR DE LUCENA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67 1
20230047936 JOAO VITOR DE SOUSA ARRUDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 1
20220138385 JOERIKA MENDES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 2
20230086059 JONATAN SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 1
20230008750 JONATAS DA SILVA BANDEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 1
20230121677 JOSE ARNALDO TAVARES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 3
20230048110 JOSE AUGUSTO FAUSTINO DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 3
20220080267 JOSÉ CÍCERO CARIAS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 1
20230135538 JOSE EDUARDO MOREIRA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 1
20230072652 JOSE EDUARDO RAMOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.19 1
20230051053 JOSE FRANCISCO BIAS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 2
20220068502 JOSE GABRIEL DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17 1
20190120033 JOSE LUCAS DE ARAUJO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 1
20230128239 JOSE MIGUEL ALVES DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97 3
20220006359 JOSE SAMUEL ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.18 3
20220111434 JOSE VINICIUS AQUINO DE AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14 2
20210105308 JOSEFA JANEIDE CONSTANTINO DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25 3
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20220130743 JOSUE GOMES PINHEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 1
20230116710 JOSUE GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57 2
20230097517 JOYCE DE LIMA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49 1
20210097162 JOYCE JAYNE LOURENCO DE MACENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 1
20230132939 JULIA VERONICA OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 1
20230093133 JULIANNE PEREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 3
20230051877 JULIO SERGIO DIAS PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 3
20220085020 JULLY DO NASCIMENTO OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 3
20220068520 JUVENCIO VINICIUS LEITE DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37 1
20230046830 KAIKY RODRIGUES DE CASTRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 3
20230142470 KALLYNE DOS SANTOS CRISPIM EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96 3
20220117812 KALLYNE VITÓRIA NASCIMENTO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 1
20230079199 KALYNE EDUARDA MATIAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.48 3
20220089001 KAMYLE BARBOSA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.88 3
20200110565 KARLA WANESSA BARBOSA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39 2
20220079480 KAYSLLA NARA CARNEIRO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 1
20230014354 KERLON FABRICIO FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25 2
20210141529 LAIS ANGELA MELO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67 2
20220113072 LAIS ESPINOLA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.42 1
20200028368 LAIS NASCIMENTO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85 3
20230090857 LAISA TEODOZIO DE FIGUEIREDO LIRA NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 1
20220153327 LARA LEITE COSTA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7 1
20230119051 LARISSA MARIA FERREIRA DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17 3
20230023030 LAURA GRACIELLY QUIRINO BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42 1
20230056775 LAYLA BEATRIZ DO NASCIMENTO MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 3
20230012912 LAYS ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 1
20220101278 LAYSE COSTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.73 3
20170106565 LAYSLA DA SILVA XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78 3
20230119599 LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7 1
20220063186 LETICIA DOS SANTOS LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 1
20230005874 LETICIA LUANY DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 3
20210119036 LETICIA SOUSA TAVARES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 3
20230086934 LIDIANE DO NASCIMENTO BAPTISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1 1
20210149975 LIDIANY RODRIGUES CIRINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 1
20230128293 LIGIA NICOLE GONCALVES LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26 3
20200030606 LILIAN BRITO MILANES GARCIA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93 2
20190066153 LINCON ROZENDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.23 2
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20220005398 LIVIA CRISTINA LIMA E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73 3
20210118558 LIVIA LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 1
20170023990 LUANA LUIZA MONTEIRO E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.82 1
20230124436 LUANDA GISLAYNE DA SILVA SIGUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 1
20230027497 LUANN ITALO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 3
20220101993 LUCAS ARAUJO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 2
20200044030 LUCAS DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69 1
20230072699 LUCAS FAUSTINO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59 1
20230081016 LUCAS GOMES ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 1
20230130550 LUCAS KELVIN DANIEL DOS SANTOS ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83 2
20230141277 LUCAS RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69 1
20230095639 LUCAS VINICIUS CABRAL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 3
20230059392 LUCAS VINICIUS MARINHO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 3
20200035040 LUCIANA RODRIGUES CIRINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 1
20190167432 LUCIENE SILVA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12 1
20230138235 LUGERLANE MONTEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.08 3
20190020870 LUIZ TRAJANO DE ABREU JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.89 3
20230030699 MALONNY PEREIRA GOMES LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.71 1
20210047287 MARCONE DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 1
20230023390 MARIA ALICE DA SILVA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 1
20210162903 MARIA CLARA CAVALCANTI BELO EM FASE DE DEFERIMENTO 1.67 1
20230035579 MARIA DA PENHA ALMEIDA PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 2
20230068533 MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 3
20210037781 MARIA EDUARDA MACEDO FINIZOLA DE PAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 1
20210034046 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93 1
20230042751 MARIA HELOISA ALVES BRAGA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 2
20210118576 MARIA HELOISA DE QUEIROZ SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97 1
20210035141 MARIA LAYSA SALES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63 3
20230134254 MARIA LUIZA DA SILVA GOUVEIA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99 1
20220089905 MARIA LUIZA FERNANDES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.44 1
20230061873 MARIA LUIZA GOMES DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 1
20210052840 MARIA VITORIA DE SOUZA ALBUQUERQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 1
20200012760 MARIA VITORIA HENRIQUE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58 3
20220080089 MARIA VITORIA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 3
20230116677 MARIANA LARAH BATISTA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 3
20220111336 MARYELLE CARVALHO MARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 1
20230155960 MATEUS PEREIRA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87 1
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20230115858 MATEUS STEFANY DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.69 1
20210067083 MAXWEL DE ANDRADE BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 3
20210146356 MAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.7 3
20200154550 MICAEL MARCOS DIAS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 1
20220088640 MIRIAN ALVES CARRIJO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1
20200108585 MOHAMAD MOREIRA DE FREITAS FRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 1
20230128453 NARA EVILY SINFRONIO DE ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 3
20220053680 NATIENNY LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.1 3
20230148840 NICO ANTONIO BOLAMA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67 1
20230060016 NICOLAS NEVES VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35 1
20210019380 NIEDJA RITYELI SOUZA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 1
20220072345 PAULO VICTOR ALVES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.81 3
20230092996 PEDRO HENRIQUE RAWLISON SE SOUZA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39 1
20200065209 RAELLY MARIA DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.32 1
20230039077 RAFAEL ARTHUR FERNANDES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 1
20230053890 RAILSON JOSE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 2
20200093105 RAMON VINICIUS BARBOSA CIRILO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38 3
20230107453 RAPHAEL LOPES DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 3
20230053399 RAPHAELLY NATHANNY DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2 3
20220020170 RAQUEL DE OLIVEIRA PIRES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 1
20230047177 RAYANNE MARIA LUCENA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79 1
20210022466 RAYLSON SANTOS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97 3
20230143235 REBECA ABILIO MANGUEIRA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.52 1
20220139041 REBECA DE OLIVEIRA PIRES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 1
20210032604 RHEYNNAN RENNATO MONTEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 1
20210097547 RHUAN DIEGO CISNE BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.53 1
20230043650 RIAN VIRGINIO BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 1
20230154186 RICHARD SANTOS GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 2
20210075746 RITA DE CASSIA DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 1
20220069448 ROMILSON SILVA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39 1
20220121717 ROSANY AUGUSTA ARAUJO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87 1
20230068758 SAFYRA LIMA FREITAS DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07 1
20230027414 SAMUEL SILVA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83 3
20210032060 SUELLEN DE LIMA VICTOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 3
20230139902 TATIANE DOS SANTOS BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 2
20220049650 THAIS CAVALCANTE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 1
20190058151 THALITA HENRIQUE SILVA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11 3
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20230135672 THAMIRIS TRAJANO DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87 1
20230023371 THAYWANNE GOMES ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37 1
20230023077 URIEL ARAUJO FREITAS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29 1
20220010478 VALESKA VITORIA COSTA PASSOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 1
20220101714 VANDERLEY FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23 3
20210060260 VICTOR HUGO CRUZ SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07 3
20220161104 VICTOR HUGO SANTOS NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 1
20190111419 VINICIUS DANIEL DOS SANTOS ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.81 2
20230105430 VITOR LUCIANO GUIMARAES BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 1
20230114190 WEDSON ANTONIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.22 3
20230116659 WELLEN ADELAIDE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79 1
20220078287 WESLLEY BARROS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 1
20220047511 WESLLEY SILVA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1
20220098459 WICTOR SEVERINO DA COSTA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81 3
20220092606 YNAÁRA KELRYN DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93 2
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